平成２５年５月

御取引様各位

花見化学株式会社

東京都墨田区東向島 2-16-25

TEL：03-3619-4116

クラリアント社ロゴ変更の御案内

 拝啓 貴社ますます御盛栄のことと御喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度別紙ご案内のようクラリアント社の会社ロゴが変更されることとなりました。

これにより、お客様へ納品させていただいております、同社製品のラベル、書類等に表示

されておりますロゴも変更となります。あくまでも、会社ロゴの変更でありロゴ以外の仕

様、内容等については従来同様で一切変更はございません。

在庫の関係から、納入製品外装（箱、ラベル）が変更時期は新旧ロゴが混在する期間があ

ると思われます。

お客様には何かとお手数を御掛けいたしますが、御賢察の上、御了解戴きますよう御願い

申し上げます。

敬具